
sídlo společnosti J.E.Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště,  tel.: 572 529 111,  fax: 572 553 480,  e-mail: nemuh@nemuh.cz, www.nemuh.cz 
bankovní spojení MONETA Money Bank Uherské Hradiště, č.ú.: 455907514/0600, IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915 

registrace  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

 

 

 

Uherskohradišťská nemocnice a.s., J.E.Purkyně 365,  

686 68 Uherské Hradiště 

 

Informace pro návštěvy v souladu s Usnesením vlády ČR ze dne 30.11.2020  
č. 1264  

 

Návštěvy jsou povoleny pouze za dodržení následujících podmínek!!! 

  

Osoby, které přicházejí na návštěvu mají povinnost: 
 

- před zahájením návštěvy se prokázat POC testem na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2  
s negativním výsledkem, RTC-PCR vyšetřením s negativním výsledkem ne starším 48 hodin a 
doložit o tom doklad 

 
- osoby, které v době 90 dnů prodělaly onemocnění COVID-19 mohou absolvovat návštěvu, 
ovšem až po doložení dokladu o prodělaném onemocnění 
 
- po dobu návštěvy používat vlastní respirátor třídy FFP2 nebo KN95 bez výdechového ventilu, 
jednorázové rukavice  
 
- v jeden okamžik v rámci návštěvy je možná návštěva pouze 1 osoby 

 
- návštěva je limitována časem! 

  
 
Návštěvy u klientů probíhají následovně: 
 
Návštěvy u klienta v pokoji nebo ve vestibulu střediska - pouze 1 osoba za výše uvedených 
podmínek.  Na vícelůžkových pokojích je po dobu návštěvy používán paravan, je nutné vždy 
zohledňovat schopnosti klienta – tzn. zda návštěvu může přijmout ve vestibulu (vstupní 
chodbě střediska) nebo pouze v pokoji. Návštěva v pokoji či vestibulu střediska je limitována 
časem max. 15 min. 

 
Klienti jsou po dobu návštěvy taktéž povinni používat roušky! 

 
 Výše uvedená pravidla jsou stanovena s ohledem na epidemiologickou situaci  
a s ohledem na cílovou skupinu klientů ve středisku. Věříme, že danou situaci 
pochopíte  
a s ohledem na Vaše nejbližší budete výše uvedená pravidla dodržovat. V opačném 
případě nebudou návštěvy u vašich blízkých povoleny! 

 
Mgr. Bc. Alena Novotná 

Vedoucí Zdravotně sociálního střediska 

V Uherském Hradišti 7. 12. 2020 

 

 


